報道関係者各位

マガシーク株式会社

2012 年 10 月 31日

世界最大級のアウトレット通販サイト「OUTLET PEAK」、リニューアル後 1か月で訪問者数 100万人突破！

～ 感謝をこめて「Twitterで応募！3,000円分のポイントプレゼント」キャンペーンを実施 ～

マガシーク株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：井上 直也 以下「マガシーク」)が運営

する世界最大級のアウトレット通販サイト「OUTLET PEAK（アウトレットピーク）」の月間訪問者数が、2012年

9月 20日のシステムリニューアルからわずか 1か月で 100万人を突破しましたのでお知らせいたします。

 この度、マガシークでは、「OUTLET PEAK」の来場者数 100万人突破を記念し、お客様に感謝の気持ちを

込めて、第 1弾 キャンペーンとして 2012年 10月 31日より、「Twitterで応募！3,000円分のポイントプレゼ

ント！」を実施いたします。また、第 2弾として Twitter限定タイムセールも予定しています。

【キャンペーン概要】

◆ 第 1弾 「Twitter で応募！3,000円分のポイントプレゼント！」

・期間：2012年 10月 31日（水）～11月 5日（月）15：00

・内容：TwitterIDを持っている人のみ応募できるキャンペーン。その場で当選結果がわかり、当選結果がツ

イートされます。当選された 500名様には、MAGASEEKとOUTLET PEAKで使用できる 3,000円分のポイン

トをプレゼントいたします。さらに、Wチャンスとして、外れた方の中から抽選で合計 30名様に、オーガニック

コットンと再生竹繊維の交織で作られた、人に地球に優しい「ヒポポタマス」のぬいぐるみ、またはタオルをプ

レゼントいたします。

・URL：http://www.outletpeak.com/static/cont/id_SPETWITTER

・Wチャンス賞品

ヒポポタマス ぬいぐるみ×10個

ヒポポタマス ウォッシュタオル×10個

ヒポポタマス フェイスタオル×10個

◆ 第 2弾 Twitter限定タイムセール

・期間：2012年 11月 9日(金) 12:00～24:00

・対象：11/8(木)AMの時点で OUTLET PEAKの公式 Twitterアカウントをフォローしてくださっているお客様

・内容：OUTLET PEAKの公式 Twitterアカウントから限定で、タイムセールの入り口をご案内いたします。価

格は最大 90%オフになります。

・OUTLET PEAK Twitterアカウント：https://twitter.com/outletpeakcom

 今後も OUTLET PEAK は、人に、地球に、お財布にやさしいアウトレット通販サイトを目指してまいります。

【トップページ画像イメージ】

〔マガシークが運営するファッション通販サイト〕

・総合ファッション通販サイト「MAGASEEK」

http://www.magaseek.com/

・アウトレット通販サイト「OUTLET PEAK」

http://www.outletpeak.com/

〔会社概要〕

会社名 ： マガシーク株式会社

本社 ： 〒101-0065 東京都千代田区西神田 3-2-1 千代田ファーストビル南館 10階

代表者 ： 代表取締役社長 井上直也

業務内容 ： インターネットでの婦人・紳士服の販売

URL ： http://www.magaseek.co.jp/

〔本件に関するお問合せ先〕

マガシーク株式会社 広報担当 田尻（たじり）

住所 ： 〒101-0065 東京都千代田区西神田 3-2-1 千代田ファーストビル南館 10 階

TEL ： 03-5212-5296 FAX ： 03-5212-5289

E-mail ： press@magaseek.com

http://www.magaseek.com/
http://www.outletpeak.com/
http://www.magaseek.co.jp/
mailto:press@magaseek.com